
 338 

 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

                                                 ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 5                      Нови Бечеј   31.03.2010. године                          година   XLV 
 
 
1. На основу члана 44. став 1. тачка 5. Закона о локалној самоуправи 
(“Службени гласник Републике Србије“, број 129/2007), члана 53. став 1. 
тачка 4. Статута општине Нови Бечеј (“Службени лист општине Нови Бечеј“, 
број 9/2008), председник општине доноси следеће 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 

Даје се сагласност на Правилник о унутрашњој организацији и 
систематизацији послова и задатака Јавног предузећа “Дирекција за 
планирање, изградњу, уређење насеља и заштиту животне средине 
општине Нови Бечеј'' број 261 од 31.03.2010. године. 
 

II 
Ово решење ступа на снагу даном доношења. 

 
III 

Ово решење се има објавити у Службеном листу Општине Нови 
Бечеј. 

 
 

 Број: I 01-110-4/2010                                                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
 Дана: 31.03.2010.године                                               Миливој Вребалов 

 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
 
 

1
. 

Решење о давању сагласности на Правилник о 
унутрашњој организацији и систематизацији послова и 
задатака ЈП “Дирекција“ Нови Бечеј 

5 338 

 
 


